АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КАРАСУКСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2020                                              п. Поповка                                      № 03-па

Об утверждении  плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Знаменского сельсовета  Карасукского района Новосибирской области  на 2020 год

В соответствии со статьёй 16 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.09.2019 № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменения в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в Единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требования к форме планов-графиков закупок и о признании утратившим силу отдельных решений Правительства Российской Федерации», решением 39 сессии Совета депутатов Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 25.12.2019 г. № 169 «О бюджете Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 гг.»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
нужд Знаменского сельсовета  Карасукского района Новосибирской области  на 2020 год
     2.МКУ «Центр ЗиМТО Карасукского района разместить план-график закупок в Государственной информационной системе в сфере  закупок Новосибирской области (zakupki.nso.ru) и Единой информационной системе в сфере закупок на официальном сайте Российской Федерации в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (www.zakupki.gov.ru) в установленные законодательством сроки.

Глава Знаменского сельсовета
Карасукского сельсовета
Новосибирской области                                                                         Н.Я.Зотова